关于开展“十四五”期间拟申报省部级重点科研实验室或省部级一等奖/国家科技奖调研摸底工作的通知

各学院：

    为做好我校“十四五”科研工作规划，进一步提升学校整体科研水平，现就各学院拟申报省部级一等奖/国家科技奖和科研实验室情况进行调研摸底。

一、调查范围

各学院拟推荐申报国家科技奖、省科技奖、教育部优秀科研成果奖、省社科奖等省部级一等奖的科研成果，以及拟推荐申报省部级重点实验室、研究基地等的科研平台。

二、推荐名额

每个学院推荐1-2个拟申报省部级重点实验室名称；基础医学院、药学院、中西医结合学院、第一临床医学院推荐2项科研成果（其中至少1项国家级奖励培育成果），其他学院推荐1项拟申报省部级一等奖的科研成果。

三、上报材料

请各学院科学谋划，认真组织论证，及时推荐相关科研成果和科研平台，并于2020年10月6日前将《调研摸底情况汇总表》电子版发至邮箱。

联系人：刘青

电话：63072     邮箱： bmucgk@126.com

附件：调研摸底情况汇总表

                                          科学技术处

                   2020年9月30日